关于做好中华职业教育社 2024 年度
规划课题申报工作的通知

各部门、各二级学院：
近期，中华职业教育社启动了 2024 年度规划课题申报工作， 现将《关于开展中华职业教育社 2024 年度规划课题申报工作的通 知》（社发〔2024〕5 号）转发你们，请按通知要求申报并做好
以下工作。
一、申报数量。根据各省申报课题总数量等有关要求，结合 我省实际，各符合条件的申报单位可在规定的研究题目范围内， 申报重大课题、重点课题、一般课题各 1 个。不接受个人直接申
报。
二、时间要求。请各单位于 2024 年 5 月 13日下班前，填写 《中华职业教育社 2024 年度规划课题申报推荐汇总表》及《中华 职业教育社 2024 年度规划课题申报书》一式四份，加盖本单位公 章后，报省中华职业教育社，并将相关课题申报资料电子文档打包发送给科研处曹韵丝老师，文件注明“姓名+2024年规划课题申报”字样。逾期不予受理。
三、推荐方式。课题推荐将遵循公平、公正、规范的原则， 由省中华职业教育社商有关方面遴选专家，组成课题推荐评审组进行初审和推荐。详细内容请见《关于开展中华职业教育社2021年度规划课题申报工作的通知》。

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.jpeg
. REEE

RESHEA, EA—MEANLR, HRAMY 1 5.

(=) RUHEFELRRE (EX

(2) REYBHMFEREF LR (EF

(5) RUHERSHLE “—H— %" TRELAR (2RO

() B HEFREL/ BFUERAR (B

(B) BUYHFREFREFAFE (ER

GO BUBHFEEURXARFRPER (R

(b)) #FHAREREFE (BEETRFREREX A
¥RH, RIHARE, WARERR. “HBERLAE. B
FRIRYL #H R G &%) (—#D

EARME HETHERHEE . E ARAP—RRAFHRA
RsA MG BT A EEE, FEMATEERPFARST A,
BTREFRENPRELHR. RELHERBENZE. 05
W, BAFIRE RS W, TR AER LA, KK
TR R B LA B TR b4 R S B

= HRER

(=) wiRF#4

AR R EE 54 ERY AR B % F A R A R
ERFEREH T LA K BAA RBATFHR.

WA AR AT &4

L AR A EE %Ak

image3.jpeg
2LAABIFRFARMARFRF RS, RERELR
HHETHE.

SHWEARM CRE) ARAERARKE (RE); #if
EARMARABBAUL (&) B (R KAWL FM
—RRENFAFEAFRULELHARS.

4RBAFAF R few A RE, BT RN RALK
AEGHMRMAF: RELARRAFERS S ERARE S
o REALTE, RAAKATAULE, REAKAZERN
ErfeME 13,

SHEERUBAHARAR, TLELESSRATR, R
HAAFAFHTELKR.

A THER G F A BRI RE: (D) PEREH AL
2023 FEAKRERK I T EMRERGREAFA: () TH
UERKIFR B LT RAE L RAKRA

(=) $4#H K

L AABwEAZ AR, FaefkteFREs, TEKEm
AEWGFABEEEH LSRR, FEERAT (FPERLHHT
i 2024 FEAMRRAFHHA), —A=f, EAEAAES,
BEERFERL KA.

2. A4 R TR O A ST R R AR A1 A
BEALEZUBFEARETAL I, EARAT B4,
—BRETEL 5 A, RELKETLL 104,

d

image4.jpeg
AL RFTHRYBHHNFE, A5 (PERUHFAH
2024 £ EAXREME RERTCLK), FHARAFRANEL —
BHEZEH, FRIREFXETCREERTHA
vjb@zhz js. org, HfFEREH “ 142024 FHRIBHER
FH.

4 BUTEIMALETR.

(=) diRutia

SRR F Y 2024 £ 5 A 31 H. 4 E R LB
HARA SR E, AHTFLE,

M. REER

FURAUEANRREALFEE, BHE LB LH
IR A I RIHATRANE EARMAE LR 4
R HEAHEAMEEEE, — AR B R P L&
BHAKENEE,

. OREITE

RAFFHYEAT, AL, AEHEN, hEERFER
VHEHBTNGE RS, FERLHTREBAGERA RS
feed, FFERATERWELXTF ULH.

WA PRRLEARNBES, AEKERNFHELHE
FAEXREEELf.

N BRER

(=) BHMEARMATFERLHE, HARMEHTRE
Z%,

— 4

image5.jpeg
(DBRELTERUH TR AIRAFELELTLE
WERIH, BRAFRAFE L.

(Z) REATANFHERAXAREALE, HAARE
ZRERHATE, Skt RaRERH.

. BREAR

B A A WER ¥4

B R #iE: 010-67270239 67270240

BAMA: AETHRBEREMET 69 5 F LR HFHAH
A (Hi%%: 100075).

B FHi4E: yjb@zhzjs. org

Kbl s,

FEf: L P TR HF 4L 2024 45 E KR AL o 4R A
2 BRI BT RIEE A (2024 BT
3. AR HF A 2024 4 BEAXIRAATFIEE
4 P RIRYHE A 2024 FEAKRAFREFLLEK

image1.jpeg
AR 2 AL STk

#E& (2024)

K FIF PO 7 +
2024 AR5 BRI S i T

BHRTEBRLBFAE, AXEE, RLEK:

ARNBEMAN AR, LEELE T L BFRAT
BULHETENFERGHE, pBRLHFARKAELF L,
BHPULKHER G LR, HAFHARBIHATRELE,
P F LR K E A 2024 FEARNRHAE R TR0 T

— BEERK

U HFHHRFEREHLEXERAESF, 2ERMX
B+ AMMRI TR EH T ERYHTH AT 100 AF
REMM, EANEE (ATAMARBLATARRERAENE
Y BEX, REBUYHTARAAELEL BB E, REFE
R, RERAHKFTLRAE, FEMAZIRAE, EARPHK
RAFHE, RAFHARBPLATHRELE.